АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ХОНХОЛОЙСКОЕ»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

(сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         « 28» сентября   2020 г.                              №  44
         с. Хонхолой
Об отмене нормативно правовых актов

     В целях привидения в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

     1. Считать утратившим силу постановление администрации № 6 от 05.04.2018 года «О порядке получения муниципальными служащими администрации МО СП «Хонхолойское» разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»
      2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

    4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Хонхолойское»                                                           Д. Н. Киреев